
Dėl sutarčių
Rekomendacijos

Sukurti nepriklausomus mechanizmus, teikiančius sportininkams teisines
konsultacijas sutarčių klausimais.

Sudaryti privalomas rašytines sutartis visiems elitiniams sportininkams. 
Vengti teisės aktuose kodifikuoti konkrečią sportininkų sutarčių kategoriją, kuri
neleidžia sportininkus pripažinti darbuotojais. 
Priimti teisės aktus, apibrėžiančius privalomybę skelbti sutarčių ir elitinio
sporto/karjeros paramos programų tinkamumo kriterijus. 
Numatyti procedūras dėl savarankiškų derybų ir standartinių sutarčių su
sportininkus atstovaujančiomis organizacijomis.

Didinti savo veiklos pajėgumus derybų dėl sutarties ir teisinių konsultacijų
sportininkams srityse. 

Derėtis dėl visų standartinių sutarčių su sportininkais savarankiškai ir
kolektyviai.

Sudaryti  rašytines sutartis dėl santykių su sportininkais, neatsižvelgiant į sutarties
kategoriją pagal nacionalinę teisę.
Įdarbinti sportininkus, kai jie atstovauja nacionalinei komandai tarptautinėse
sporto varžybose.
Viešai skelbti sutarčių su sportininkais tinkamumo kriterijus.
Viešai skelbti sportininkų standartines sutartis. 


